



EJ 1 Sp. z o.o

Aktualności

PGE EJ 1 złożyła do GDOS Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia dotyczącą budowy elektrowni jądrowej
(/Aktualnosc/PGE-EJ-1-zlozyla-do-GDOS-Karte-Informacyjna-Przedswiezecia-dotyczaca-budowy-elektrowni-jadrowej)

11.08.2015

PGE EJ 1, spółka powołana do budowy pierwszej polskiej elektrowni jądrowej, złożyła do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach oraz o ustalenie zakresu raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. Do wniosku Spółka dołączyła Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia. Dokumenty stanowią podstawę do wszczęcia procedury oceny oddziaływania na środowisko, niezbędnej w procesie wyboru bezpiecznej lokalizacji elektrowni.

[Więcej](#) (/Aktualnosc/PGE-EJ-1-zlozyla-do-GDOS-Karte-Informacyjna-Przedswiezecia-dotyczaca-budowy-elektrowni-jadrowej)

Oświadczenie dotyczące harmonogramu projektu przygotowania budowy pierwszej polskiej elektrowni jądrowej
(/Aktualnosc/Oswiadczenie-dotyczace-harmonogramu-projektu-przygotowania-budowy-pierwszej-polskiej-elektrowni-jadrowej)

05.08.2015

[Więcej](#) (/Aktualnosc/Oswiadczenie-dotyczace-harmonogramu-projektu-przygotowania-budowy-pierwszej-polskiej-elektrowni-jadrowej)

PGE EJ 1 przygotowuje się do wszczęcia procedury w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla budowy elektrowni jądrowej
(/Aktualnosc/PGE-EJ-1-przygotowuje-sie-do-wszczecia-procedury-w-sprawie-wydania-decyzji-srodowiskowej-dla-budowy-elektrowni-jadrowej)

31.07.2015

PGE EJ 1, spółka powołana do przygotowania procesu inwestycyjnego i budowy pierwszej polskiej elektrowni jądrowej, finalizuje kolejny, ważny etap przygotowań do wyboru lokalizacji. Spółka opracowała Kartę Informacyjną Przedsięwzięcia – dokument niezbędny do przeprowadzenia procedury oceny oddziaływania inwestycji na środowisko i zamierza w najbliższych dniach złożyć wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i o określenie zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko. Przedstawiciele PGE EJ 1 omówili założenia Karty z mieszkańcami gmin lokalizacyjnych podczas spotkań informacyjnych zorganizowanych 27 - 28 lipca w Kopalinie i Brzynie.

[Więcej](#) (/Aktualnosc/PGE-EJ-1-przygotowuje-sie-do-wszczecia-procedury-w-sprawie-wydania-decyzji-srodowiskowej-dla-budowy-elektrowni-jadrowej)

Oświadczenie PGE EJ 1 sp. z o.o. w sprawie harmonogramu projektu opublikowanego przez Greenpeace
(/Aktualnosc/Oswiadczenie-PGE-EJ-1-sp.-z-o.o.-w-sprawie-harmonogramu-projektu-opublikowanego-przez-Greenpeace)

24.07.2015

[Więcej](#) (/Aktualnosc/Oswiadczenie-PGE-EJ-1-sp.-z-o.o.-w-sprawie-harmonogramu-projektu-opublikowanego-przez-Greenpeace)

[Agnieszka Serek w Zarządzie PGE EJ 1 sp. z o.o. \(/Aktualnosci/Agnieszka-Serek-w-Zarzadzcie-PGE-EJ-1-sp.-z-o.o\)](#)

11.05.2015

Rada Nadzorcza PGE EJ 1 sp. z o.o., spółki odpowiedzialnej za przygotowanie i realizację procesu inwestycyjnego budowy pierwszej polskiej elektrowni jądrowej, powołała Panią Agnieszkę Serek w skład Zarządu Spółki, na funkcję Wiceprezesa Zarządu.

[Więcej \(/Aktualnosci/Agnieszka-Serek-w-Zarzadzcie-PGE-EJ-1-sp.-z-o.o\)](#)